
B Česká Lípa

•NEMOCNICE
smlouva č. 1900 027

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a. s.
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupená:

Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
27283518
CZ27283518
Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Listí nad
Labem oddíl B vložka 1648

bankovní spojení: 
variabilní symbol 
datová schránka: yditc8v

(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

1.2 Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo: Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03, Praha 9,
Zastoupena: Mgr. Zdeňkem Šalé, LL.M., ředitelem pobočky
IČO 47114975,
zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A,

vložka 7564
Datová schránka: hcif49k

(dále jen „nájemce" nebo „VoZP") na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o nájmu 
prostoru sloužícího podnikání

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání.
(dále jen „dodatek")

1 PŘEDMĚT DODATKU NÁJMU

1.1 Předmětem dodatku nájmu je úprava platebních podmínek od 
1.1.2024 - zejména z důvodu změny zákonné výše DPH u 
dodávaných médií (teplo a vodné a stočné), u kterých došlo ke 
změně DPH z 10% na 12% a dále změna ceny služby podatelny, a 
úpravy výše nájmu.

1.2 Smluvní strany se tímto dohodly, že se příloha č. 1 smlouvy ve znění

1/2



Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání

pozdějších dodatků nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. Tím 
dochází i ke změně částky nájemného uvedené v čl. 7.1 smlouvy a 
částky uvedené v čl. 7.2 smlouvy (celková měsíční úhrada nájemce 
za nájemné a platby za služby spojené s nájmem).

2 PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ujednání původní smlouvy a předchozích dodatků se nemění 
a analogicky se vztahují i na tento dodatek.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá smluvní 
stran obdrží po jednom vyhotovení.

2.3 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dne 1.1.2024.

Podpisy smluvních stran

Za pronajímatele: Za nájemce:

V České Lípě dne 2.1.2024 V Ústí nad Labem dne

razítko: razítko:

Ing. Pavel Marek
předseda představenstva

Mgr. Zdeněk Šalé, LL.M.
Ředitel pobočky Ústí nad Labem

2/2


